GUNDEM SAYIS|

KARAR LIiSTESI

2023/21
9 Kasim 2023 Persembe

GUNDEM TARIiHi
SIRA KARAR NO
1 050020230003226
2 050020230003227
3 050020230003228
4 050020230003229
5 050020230003230
6 050020230003231
7 050020230003232
8 050020230003233
9 050020230003234
10 050020230003235
11 050020230003236
12 050020230003237
13 050020230003238
14 050020230003239
15 050020230003240
16 050020230003241
17 050020230003242
18 050020230003243

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDIiLEN KARAR DURUMU
Emre Fatih OZDEMIR MERYEM ALPASLAN Uzlasma
(SADEMCE)
Fidan KARDESYORAN ENUYGUN COM Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
INTERNET BILGI Talebin Reddedilmesi
HIZMETLERI
TEKNOLOJI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Murat USLU DY SON TURKEY Tiiketici bagvurusundan
ELEKTRIKLI URUNLER vazgecti
TICARET LIMITED
SIRKETI
Mehmet CAN DERIMOD .DERI Uzlasma
KONFEKSIYON
PAZARLAMA SANAY]
VE TICARET ANONIM
SIRKETI
Semra TURKMEN ENZA GUZELLIK Uzlasma
SALONU
Orhan AKIN ANDROMEDA TV Uzlagma
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
Nur RAMEY SAMSUNG Bagvuru Evraklarinin
ELECTRONICS Eksikliginden Reddedilmesi
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Cem SERIN YUSUFCAN Bagvuru sahibi talebinde hakli
DAYANIKLI TUKETIM bulundu
 MALLARI ITHALAT
IHRACAT TiCARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI
Nehir AYDIN Cilek Mobilya Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Nehir AYDIN CILEK MOBILYA Tiiketici bagvurusundan
SABRI CETINKAYA vazgecti
Ugur SARIOGLU YENISEHIR TUKETICI Tiiketici bagvurusundan
HAKEM HEYETI vazgecti
Erdi CALISKAN CENUTA Tiiketici bagvurusundan
TELEKOMUNIKASYON vazgecti
ANONIM SIRKETI
Seyda Nur YALIN Sademce Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Halil AKYOL ESTA BILGI Basvuru sahibi talebinde hakli
TEKNOLOJILERI bulundu
BILGISAYAR
ELEKTRIK
ELEKTRONIK
TELEKOMUNIKASYON
SAN.VE TIC.LTD.STI
Asena ERAYDIN CANLAR ELEKTRIKLI Bagvuru sahibi talebinde
ESYA ALIM SATIM haksiz bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
Cetin BAGATUR EVKUR ALISVERIS Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI TICARET haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
Yilmaz Tahsin USLU TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI

Serap GUNGOR

TURK HAVA YOLLARI
ANONIM ORTAKLIGI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAPORTOR
Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN
Tuba ASLAN
Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ
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28
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31

32

33

35

36

050020230003244

050020230003245

050020230003246

050020230003247

050020230003248

050020230003249

050020230003250

050020230003251

050020230003252

050020230003253

050020230003254

050020230003255

050020230003256

050020230003257

050020230003258

050020230003259

050020230003260

050020230003261

Mine YUCEL KARS

Kazim DURU

Giinay GOKCE

Aynur TURKER

Okan ABA

Burhan AYDIN

Ozer DEMIR

Gozde GULSAHIN

Ramazan ARSLAN

Filiz TUNG

Filiz TUNG

Ibrahim MORCA

Semra KUNT

frem AYDEMIR

Omer Faruk CIFTCI

Zafer AVCI

Giilsim KANOGLU

Sezgi MAHANOGLU

KARAR LIiSTESI

TURKIYE SIGORTA Basvuru sahibi talebinde

ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
ANADOLU ANONIM Bagvuru sahibi talebinde
TURK SIGORTA haksiz bulundu
SIRKETI
ENERHSVA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde hakli
DAGITIM A.S bulundu
EBEBEK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SUBESI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
TURKEY TICARET bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI

TEKNOSA IC VEDIS  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

EREN PERAKENDE VE Bagvuru sahibi talebinde hakli
TEKSTIL ANONIM bulundu
SIRKETI

LG ELECTRONICS
TICARET ANONIM
SIRKETI

ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
FORUM MERSIN
ALISVERIS MERKEZ]
SUBESI

SAHA MAGAZACILJK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
MERSIN SUBESI

TERGAN DERI
URUNLERI SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM
MAGAZASI SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SAYAPARK
AVM SUBESI

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

Huzur Emlak KB

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagma

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gulay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

TubaASLAN

Giilay GULMEZ

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

Gulay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN
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49
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53

050020230003262

050020230003263

050020230003264

050020230003265

050020230003266

050020230003267

050020230003268

050020230003269

050020230003270

050020230003271

050020230003272

050020230003273

050020230003274

050020230003275

050020230003276

050020230003277

050020230003278

050020230003279

KARAR LIiSTESI

Mert GUN

Ipek YASAT

Mehmet DEMIR

Ugur TINAZTEPE

Okkes Remzi YUKARIER

Diyar INAN

ilayda ARISOY

Abdullah Selguk SAHUTOGLU

Dilek SENEL

Reyyan Basak AKMAN

Selma ERDEM
Hayat BILTEKIN

Berkant CAKIN

Mustafa ASIL

Neslihan OZYAVUZ

Aygel KELES

Kadim ALANYA

Irfan UYANIK

YENI MAGAZACILIK

AS

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN

FORUM SKECHERS

SUBESI

SAHA MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

TEKNOSA iC VE DIS

TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

YENI MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN

FORUM SKECHERS

SUBESI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET

ANONIM SIRKETI
GIRESUN SUBESI

TEKNOSA IC VE DIS

TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

ELIZINN GIDA VE
_ TEKSTIL
ISLETMECILIGI

SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI
FORUM MERSIN

ALISVERIS MERKEZI

SUBESI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

ZIRAAT BANKASI A.S
ZIRAAT BANKASI A.S

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM

SIRKETI MERSIN

SAYAPARK AVM

SPORT IN STREET
SUBESI

TURKIYE VAKIFLAR

BANKASI A.S
IPEKYOL GiYiM

SANAYI PAZARLAMA
VE TICARET ANONIM

SIRKETI MERSIN
MARINA TVIST
SUBESI

GARANTI BANKASI

AS

EKPA PERAKENDE

MAGAZACILIK
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

KORAY ERTAN

TEKSTIL SANAYI VE

TICARET LIMITED
SIRKETI

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

TubaASLAN

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

TubaASLAN
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65

66

67

68

69

050020230003280

050020230003281

050020230003282

050020230003283

050020230003284

050020230003285

050020230003286

050020230003287

050020230003288

050020230003289

050020230003290

050020230003291

050020230003292

050020230003293

050020230003294

KARAR LIiSTESI

Umut OZEN CIFTCI

SemaNur AYHAN

Esra CINKO

Servet SANLI

Selami KAYA

Mige UYANIK

Ozgiin SAHIN

Safi ATIL

FilizYANMAZ

Hatice GUMUS

Vesile UGURLU

Ahmet Burak YILMAZ

Nurgiin LULECI

Tansu KARATAS YASA

Ozan BARAN

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

YENI KOZA TEKSTIL
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

EREN PERAKENDE VE
TEKSTIL ANONIM
SIRKETI

FAST SPOR
MALZEMELERI
LIMITED SIRKETI
MERSIN FORUM AVM
SUBESI

LESCON SPOR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN FORUM
SUBESI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

AY MARKA
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

GIYIMSAN
KONFEKSIYON
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI-
MERSIN SUBESI

ITX TURKEY
PERAKENDE iTHALAT
IHRACAT VE TICARET

LIMITED SIRKETI
MERSIN FORUM
ALISVERIS MERKEZI
OYSHO SUBESI

AYAKKABI DUNYASI
KUNDURA SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

EFOR MAGAZACILIK
TEKSTIL DIS TICARET
LIMITED SiRKETI
MERSIN SUBESI

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Giilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

TubaASLAN

TubaASLAN

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN

Gulay GULMEZ

Giillay GULMEZ

TubaASLAN

Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Giilay GULMEZ
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

050020230003295

050020230003296

050020230003297

050020230003298

050020230003299

050020230003300

050020230003301

050020230003302

050020230003303

050020230003304

050020230003305

050020230003306

050020230003307

050020230003308

050020230003309

050020230003310

050020230003311

050020230003312

050020230003313

KARAR LIiSTESI

Cemil ASLAN

Islam MIROGLU

Huseyin Sercan KARCI

Hiiseyin BERK

Yilmaz OZDEMIR

Mustafa ERGUVEN

Gokdeniz AKKAYA

Onur OKTEN

Aliye CELIKTAS

EsraCEYLAN

Hasan Ugur ABAOGLU
Esen ARKALI

Tiirkan BEKTAS

Aytag KOCDAG

Cagdas KARAKOC

Feride POLAT

Meltem DEMIR

Larasu CAGLIN

Ali Osman DENLI

OLKA SPOR Bagsvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
ELIZINN GIDA VE  Basvuru sahibi talebinde hakli
TEKSTIL bulundu
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
FORUM MERSIN
ALISVERIS MERKEZ]
SUBESI
SADIK ALTUN Bagvuru sahibi talebinde hakli
TICARETHANESI bulundu
(YKM) BOYNER Bagvuru sahibi talebinde hakli
BUYUK bulundu
MAGAZACILIK A.S
(YKM) BOYNER Bagvuru sahibi talebinde hakli
BUYUK bulundu
MAGAZACILIK A.S
MIGROS TICARET Uzlasma
ANONIM SIRKETI
MERSIN FORUM

MIGROS SATIS
MAGAZASI SUBESI

DILEGIM OTELCILIK  Bagvuru sahibi talebinde hakli

TURIZM GIDA bulundu
RESTORAN
OTOMOTIV INSAAT
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI
BOYNERB UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
KARCHER SERVIS Uzlasma
TICARET ANONIM
SIRKETI
AHSEN MUTLU Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
HSBC BANK ANONIM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
EVA BUTiK G.iYTM Uzlasma
TICARET LIMITED
SIRKETI
CALZEDONIA TK DIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARET LIMITED haksiz bulundu
SIRKETI MERSIN
CALZEDONIA SUBESI
AKBANK T.A.S Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
MERYEM ALPASLAN Uzlagma
MILENA BUTIK

TEKNOSA IC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

KARACA ZUCCACIYE Uzlasma

TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gulay GULMEZ
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95

96

97
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99

100

101

102

103

104

105

106

050020230003314

050020230003315

050020230003316

050020230003317

050020230003318

050020230003319

050020230003320

050020230003321

050020230003322

050020230003323

050020230003324

050020230003325

050020230003326

050020230003327

050020230003328

050020230003329

050020230003330

050020230003331

KARAR LIiSTESI

Daryna TROFIMOVA DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM

SIRKETI

TURKIYE HAYAT VE
EMEKLILIK ANONIM
SIRKETI

BAMBI DERI
MAMULLERI ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

 VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLER]
ANONIM SIRKETI

(YKM) BOYNER
BUYUK
MAGAZACILIK A.S
EV BAZAAR AVM
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI INSAAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

DEICHMANN
AYAKKABICILIK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN KiPA SUBESI

Gllce Tur

Miuyesser YILDIRIM

Nuray ALBAYRAK

Gizem AYGUL

Cengiz Sebati ARSLAN

Cengiz DEMIR

ilker KOSE

Hacer Senem KILIC

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI |
OSMANBEY SUBESI

EMIN KARAKOC -
KOCTAS PETROL
INSAAT MADENCILIK
ITHALAT IHRACAT
PAZARLAMA

KARDES ARCELIK
BEKO YETKILI
SERVISI EYUP

KARABULUT

Paro butik

flhan BULDU

Tiimay DEMIRCAN

Necip Uygar BELLIGUCUK

Kamile MIMAR

REEDER-REEDER
TEKNOLOJI SAN. TIC.
AS.

LIFECELL DIJITAL
SERVISLER VE
COZUMLER ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SMART TEDARIK
TEKNOLOIJI VE
ELEKTRONIK
MALZEMELER
TICARET LIMITED
SIRKETI

GULERYUZ
NALBURIYE
MUHENDISLIK
INSAAT VE TICARET
ANONIM SIiRKETI

uguryilmaz

Recep Umutcan MENAY

Deniz YILDIRIM

Haci Yusuf KALE

Mehmet Nuri KAPLAN

Cennet Pinar DOGANAY ONIS

Ugur YILMAZ

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

TubaASLAN

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

TubaASLAN

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN
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110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

050020230003332

050020230003333

050020230003334

050020230003335

050020230003336

050020230003337

050020230003338

050020230003339

050020230003340

050020230003341

050020230003342

050020230003343

050020230003344

050020230003345

050020230003346

050020230003347

050020230003348

050020230003349

050020230003350

KARAR LIiSTESI

Fatma GUL

Burak SARGIN

Dilbirin KILIC

Dilbirin KILIC

Hursit ADLIM

Firat CINAR

Sebahattin OZTURK

Hasan SOKER

Ayse COPUR

Y unus Emre KUNDAKCI

ZehraBOZAN

Orhan UYSALOGLU
Kadir KARAAGAC

Didem ALTEN

Seher KOG

Ozgir AKSAN

Selen ARSLAN

Meltem CAMLIYER

Meri KARLIBEL

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

TAYFUN BAYMAK -
BAYMAK AYAKKABI
TICARET

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

SADIK ALTUN
TICARETHANESI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

BABURSAH TATIL
OLEY TURiZM
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

MERSIN AMERICAN
LIFE EGITIM YAYIN
DANISMANLIK
HiZMETLERI LIMITED
SIRKETI

MERSIN AMERICAN
LIFE EGITIM YAYIN
DANISMANLIK
HIZMETLERI LIMITED
SIRKETI

OZEL TOROS SELIME
TIP HIZMETLERI
INSAAT TICARET VE
SANAYI ANONIM
SIRKETI

TURK HAVA YOLLARI
ANONIM ORTAKLIGI

Mustafa Koray DOLEK

MIGROS TIiCARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN FORUM
MIGROS SATIS
MAGAZASI SUBESI

SADIK ALTUN
TICARETHANES]
MERSIN KiPA SUBESI

KREA ICERIK
HiZMETLERI VE
PRODUKSIYON

ANONIM SIiRKETI

Mersin City Clinic

MIGROS TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN FORUM
MIGROS SATIS
MAGAZASI SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Tiiketici basvurusundan

vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN



126

127

128

129

130

050020230003351

050020230003352

050020230003353

050020230003354

050020230003355

KARAR LIiSTESI

Berna OZCAN SAHA MAGAZACILIK  Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
MERSIN SUBESI
Songiil CENGiZ BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK A.S haksiz bulundu
ilker SAGIR DIGITAL PLATFORM Bagsvuru Evraklarinin
~ TEKNOLOJI Eksikliginden Reddedilmesi
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
Ahmet Bilal GUL MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TT.CARET haksiz bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
Hiiseyin Engin CICI TURKCELL Basvuru Evraklarinin
SUPERONLINE Eksikliginden Reddedilmesi

[LETISIM HIZM. A.S

TubaASLAN

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gulay GULMEZ

Gillay GULMEZ



